
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Not classified 

DQ 

No. 

2 
11 
8 

12 
9 

13 
4 

16 
21 
10 
1 

22 
6 

20 
14 
17 
15 
18 
7 

19 
5 

3 

Name 

KART BROTHERS 2 
JLM RACING 1 
CFC TORRES EXODO AUTOMACAO 2 
PATETAS FOOD TRUCK 1 
KART BROTHERS 1 
PICOLLI COMPETICOES 
ENGECAR MG TIRES 
PATETAS FOOD TRUCK 2 
ELEVI RACE 
GRAVINA TOP RACE 
EXODO AUTOMACAO 3 
BOMBER RACING 
SPEED RACE 
GRAVINA TEAM 
DREAM KART 
GRAVINA RACE 
EXODO AUTOMACAO RACING 1 
EXODO AUTOMACAO RACING 2 
JLM RACING 2 
GRAVINA PERFORMANCE 
CFC TORRES EXODO AUTOMACAO 1 

ADESCA RACING 

Class 

LEVES 
LEVES 
LEVES 
PESADOS 
LEVES 
PESADOS 
LEVES 
PESADOS 
LEVES 
LEVES 
PESADOS 
PESADOS 
PESADOS 
PESADOS 
LEVES 
PESADOS 
PESADOS 
PESADOS 
PESADOS 
PESADOS 
LEVES 

PESADOS 

Laps 

148 

146 

145 

144 

144 

143 

143 

143 

142 

141 

140 

140 

140 

138 

138 

135 

135 

135 

129 

123 

121 

147 

Total Tm 

4:03:08.103 
4:04:22.473 
4:04:48.808 
4:03:37.237 
4:03:42.098 
4:03:25.196 
4:03:40.778 
4:04:03.760 
4:03:59.152 
4:04:36.078 
4:01:43.678 
4:03:58.095 
4:04:50.070 
4:04:43.769 
4:05:43.547 
4:02:38.124 
4:03:47.938 
4:04:18.919 
3:54:16.925 
4:02:19.041 
3:44:13.989 

4:04:22.053 

Diff 

2 Laps 

3 Laps 

4 Laps 

4 Laps 

5 Laps 

5 Laps 

5 Laps 

6 Laps 

7 Laps 

8 Laps 

8 Laps 

8 Laps 

10 Laps 

10 Laps 

13 Laps 

13 Laps 

13 Laps 

19 Laps 

25 Laps 

27 Laps 

DQ 

Gap 

2 Laps 

1 Lap 

1 Lap 

4.861 

1 Lap 

15.582 

22.982 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2:14.417 

51.975 

2 Laps 

59.778 

3 Laps 

1:09.814 

30.981 

6 Laps 

6 Laps 

2 Laps 

Best Tm 

1:15.887 
1:15.664 
1:18.155 
1:16.798 
1:15.070 
1:17.086 
1:15.557 
1:16.673 
1:18.228 
1:17.341 
1:16.288 
1:16.810 
1:17.248 
1:17.047 
1:16.979 
1:17.199 
1:19.632 
1:18.913 
1:15.694 
1:17.709 
1:15.750 

1:17.043 

Sorted on Laps

Announcements 
KARTS # 20 e 1 = PERDA DE 1 VOLTA POR PERDER LASTRO NA PISTA 
KART # 16 e 4 (2x) = PENALIZADOS COM A PERDA DE 1 VOLTA POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA 
KARTS PENALIZADOS POR TRAÇADO NÃO OFICIAL (VERDE) = 5(4x), 18(4x), 7(2x), 6(6x),22(2x), 20(x),17(5x) 
16(2x), 12, 14(3x), 19, 8(5x), 10(3x), 15(3x), 4, e 2 
KART #8 = PENALIZADO COM PERDA DE 1 VOLTA POR ERRO DE PARADA (4:55,059) 
KART #10 = PENALIZADO COM PERDA DE 1 VOLTA POR ERRO DE PARADA (4:56,589) 
KART #3 = DESCLASSIFICADO POR NÃO CUMPRIMENTO DAS 4 PARADAS 

Margin of Victory 

2 Laps 

Avg. Speed 

55,405 

Best Lap Tm 

1:15.070 

Best Speed 

72,748 

Best Lap by 

9 - KART BROTHERS 1 

Printed: 12/09/2020 17:06:33 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

ENDURANCE CKA 

4 HORAS DE KART 

4 HORAS 

Race (4:00:00 and 1 Laps) started at 11:50:45 

Kartódromo Velopark 1,517 km 

12/09/2020 12:00 


